
      
 

   
                                                          *) DDD YY: den v roce a rok výroby

 

 

 

 
 
 

Prohlášení o vlastnostech 
cz_DOP_Equitone_140121 

 
 

Ve smyslu ustanovení Nařízení Evropského Parlamentu a Rady EU č.305/2011, odst.II o stavebních 
výrobcích tímto výrobce potvrzuje, že výrobky 

 

Eternit fasádní desky Equitone 
Textura, Pictura, Natura, Natura PRO  

Eternit Balkónové desky Equitone, Eternit Elementa 
Desky a tvarovky 

 
Určené použití: Vláknocementové desky pro venkovní i vnitřní opláštění stěn a stropů  

 
Vyrobený v Eternit AG, Im Breitspiel 20, 69126 Heidelberg, Německo 

ve výrobním závodě 1060, Beckum splňuje následující vlastnosti. 
 

Výrobek je označený s: 
1060 CE EN 12467 4 A DD.MM.YY *)NT A2-s1,d0 EN 13501  

Posuzování a ověřování parametrů na základě systému 3. Pro výrobek zavedl výrobce řízení výroby (FPC) 
a provedl počáteční zkoušku typu podle normy EN:12467:2012 

 
 

Základní charakteristika Vlastnost 
Harmonizovaná technická 

specifikace 

Mechanická odolnost Třída 4,  kat.A 

EN 12467:2012 

Reakce na oheň A2-s1,d0 
Nepropustnost  Vyhovuje 
Rozměry a mezní odchylky 
 

Úroveň I – formátované 
Úroveň II - neformátované 

Uvolňování nebezpečných látek NPD, Typ NT 
Trvanlivost při zkoušce teplou vodou Vyhovuje 
Trvanlivost při zkoušce nasáknutí-vysoušení Vyhovuje 
Trvanlivost při zkoušce mrazuvzdornosti Vyhovuje 
Trvanlivost při zkoušce teplo-déšť Vyhovuje 

 

 
Notifikovaná zkušebna pro požární testy dle systému 3: 

WFRGENT NV-1173-, Ottergemsesteenweg-Zuid 711, B 9000 Gent, Belgium 
 

Počáteční zkoušku typu dle systému 3 provedl: 
Kiwa MPA Bautest GmbH -0770 - 

Voltastrasse 5, Gebäude 10.6, D 13355 Berlin, Germany 
 

                                                              Za výrobce:  
 
 
  
 
 

 Heidelberg 
21.01.2014 

            

vlastnoruční podpis  
Stephan Schreiber 

        vlastnoruční podpis 
          Gregor Vogt 

Hlavní technik        Vedoucí řízení kvality 
 


